
Monza CITI

Motoclub: MC Monza O.C.

Il d.g.: Pasquali roberto Esposta ore: 22:00

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 1 GRATTAROLA MATTEO G.S.FIAMME ORO M SEMBENINI NILS REDMOTO HONDA 12 6 6 8 2 0 0 2 0 0 1,40

2 3 PETRELLA LUCA T.CLUB VECCHIO F BETA 21 13 8 2 6 1 1 2 0 0 1,40

3 2 TOURNOUR GIANLUCA MOTO CLUB LA GUARDIA A.NILS SPEA GAS GAS ITALIA GASGAS 28 16 12 4 3 0 0 5 0 0 1,43

4 4 RIVA ANDREA DYNAMIC TRIAL TEAM TRRS ITALIA TRRS 30 22 8 4 1 2 0 5 0 0 1,40

5 5 GANDOLA LORENZO G.S.FIAMME ORO M VERTIGO 40 24 16 1 2 1 2 6 0 0 1,28

6 7 RABINO CARLO ALBERTO A.M.C. GENTLEMEN BETA 43 22 21 1 3 0 0 8 0 0 1,40

7 8 PETRANGELI PIETRO MG SPORT TRIAL SHERCO 52 30 22 0 2 0 0 10 0 0 1,30

8 6 SPREAFICO MATTIA BBR OFFROAD SHERCO 60 30 30 0 0 0 0 12 0 0 1,31

9 9 BOSIS MATTEO LAZZATE TRRS 60 30 30 0 0 0 0 12 0 0 1,35

TR1-INT

n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

07(09/2019
 4° Prova Classifica categoria:

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



Monza CITI

Motoclub: MC Monza O.C.

Il d.g.: Pasquali roberto Esposta ore: 22:00

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 30 BOTTINI TOMMASO MOTO CLUB LA GUARDIA A.NILS SPEA GAS GAS ITALIA GASGAS 18 9 2 0 2 0 1 0 9 0,17

2 29 RUGA MICHELE MONZA OSCAR CLEM SCORPA 19 7 2 2 0 0 1 0 12 0,15

TR2

n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

07(09/2019
 4° Prova Classifica categoria:

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



Monza CITI

Motoclub: MC Monza O.C.

Il d.g.: Pasquali roberto Esposta ore: 22:00

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 38 BASSI CRISTIAN LAZZATE BETA* 1 0 1 5 1 0 0 0 0 0 0,12

2 37 BUSCHI LUCA DEVON LAZZATE TRRS 1 1 0 5 1 0 0 0 0 0 0,14

3 36 BRANDANI PAOLO LAZZATE GASGAS 16 3 2 3 0 0 0 0 13 0,11

4 34 SIVERA ALBERTO REAL TRIAL CASTE NILS SPEA GAS GAS ITALIA GASGAS Parco chiuso 15 0 0 0 0 0 0 15 0,01

5 32 FLORIANI GIUSEPPE DOMO 70 BETA Parco chiuso 15 0 0 0 0 0 0 15 0,03

6 39 LO PRESTI ALESSIO ALBENGA BETA* Parco chiuso 19 0 0 0 0 0 0 19 0,00

TR3

n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

07(09/2019
 4° Prova Classifica categoria:

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



Monza CITI

Motoclub: MC Monza O.C.

Il d.g.: Pasquali roberto Esposta ore: 22:00

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 35 JANNON SIMONE SUSA TOUR & ADVE GASGAS 2 1 4 1 0 0 0 0 1 0,10

2 33 ROSSI ALESSANDRO DOMO 70 GASGAS 5 0 5 0 0 0 0 0 5 0,13

3 31 STUPINO ROBERTO REAL TRIAL CASTE BETA* 9 5 4 0 0 0 1 0 4 0,12

TR4

n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

07(09/2019
 4° Prova Classifica categoria:

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



URBAN 2019

Motoclub: MC Monza O.C.

1,67 0,33 0,00 ##### 0,00 0,00 ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

JANNON SIMONE 0 4 1 0 0 0

1 35 SUSA TOUR & ADVE 1 0 1 0 0 0

GASGAS 0

ROSSI ALESSANDRO 0 5 0 0 0 0

2 33 DOMO 70 0 0 0 0 0 0

GASGAS 0

STUPINO ROBERTO 0 4 0 0 0 1

3 31 REAL TRIAL CASTE 5 5 0 0 0 0

BETA* 0

5 0 5
media: 0,0000

9 0 4
media: 1,0000

z13 z14 z15

2 0 1
media: 0,2000

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

 4° Prova Monza CITI

07(09/2019 Dettaglio categoria: TR4
22:00 Pasquali roberto media diff. zone: 

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



URBAN 2019

Motoclub: MC Monza O.C.

0,33 0,00 0,67 0,50 0,00 0,33 ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

BASSI CRISTIAN 0 5 1 0 0 0 0

1 38 LAZZATE 1 0 0 1 0 0

BETA* 0

BUSCHI LUCA DEVON 1 5 1 0 0 0 1

2 37 LAZZATE 0 0 0 0 0 0

TRRS 0

BRANDANI PAOLO 0 2 3 0 0 0

3 36 LAZZATE 3 1 0 1 0 1

GASGAS 0

SIVERA ALBERTO 0 0 0 0 0 0

4 34 REAL TRIAL CASTE 0

GASGAS 0

FLORIANI GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0

5 32 DOMO 70 0

BETA 0

LO PRESTI ALESSIO 0 0 0 0 0 0

6 39 ALBENGA 0

BETA* 0

19 0 19
media: #DIV/0!

15 0 15
media: #DIV/0!

15 0 15
media: #DIV/0!

1 0 0
media: 0,1667

16 0 13
media: 0,6000

z13 z14 z15

1 0 0
media: 0,1667

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

 4° Prova Monza CITI

07(09/2019 Dettaglio categoria: TR3
22:00 Pasquali roberto media diff. zone: 

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



URBAN 2019

Motoclub: MC Monza O.C.

2,50 3,50 1,50 ##### 0,00 0,50 ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

BOTTINI TOMMASO 0 2 0 2 0 1

1 30 OTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 9 5 2 2 0 0

GASGAS 0

RUGA MICHELE 0 2 2 0 0 1

2 29 MONZA OSCAR CLEM 7 0 5 1 0 1

SCORPA 0

19 0 12
media: 1,4000

z13 z14 z15

18 0 9
media: 1,8000

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

 4° Prova Monza CITI

07(09/2019 Dettaglio categoria: TR2
22:00 Pasquali roberto media diff. zone: 

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



URBAN 2019

Motoclub: MC Monza O.C.

1,61 4,11 3,83 3,83 2,89 2,94 ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

GRATTAROLA MATTEO 6 8 2 0 0 2 0 0 5 0 0 1

1 1 G.S.FIAMME ORO M 6 0 5 0 0 0 1

HONDA 0

PETRELLA LUCA 13 2 6 1 1 2 0 5 5 1 1 1

2 3 T.CLUB VECCHIO F 8 1 1 0 3 2 1

BETA 0

TOURNOUR GIANLUCA 16 4 3 0 0 5 0 1 5 5 0 5

3 2 OTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 12 0 5 1 5 0 1

GASGAS 0

RIVA ANDREA 22 4 1 2 0 5 0 5 5 5 5 2

4 4 DYNAMIC TRIAL 8 0 2 5 0 0 1

TRRS 0

GANDOLA LORENZO 24 1 2 1 2 6 1 5 5 5 3 5

5 5 G.S.FIAMME ORO M 16 0 5 2 5 1 3

VERTIGO 0

RABINO CARLO ALBERTO 22 1 3 0 0 8 1 5 5 5 5 1

6 7 A.M.C. GENTLEMEN 21 0 5 5 5 5 1

BETA 0

PETRANGELI PIETRO 30 0 2 0 0 10 5 5 5 5 5 5

7 8 MG SPORT TRIAL 22 1 5 1 5 5 5

SHERCO 0

SPREAFICO MATTIA 30 0 0 0 0 12 5 5 5 5 5 5

8 6 BBR OFFROAD 30 5 5 5 5 5 5

SHERCO 0

BOSIS MATTEO 30 0 0 0 0 12 5 5 5 5 5 5

9 9 LAZZATE 30 5 5 5 5 5 5

TRRS 0

60 0 0
media: 5,0000

60 0 0
media: 5,0000

43 0 0
media: 3,5833

52 0 0
media: 4,3333

30 0 0
media: 2,5000

40 0 0
media: 3,3333

21 0 0
media: 1,7500

28 0 0
media: 2,3333

z13 z14 z15

12 0 0
media: 1,0000

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

 4° Prova Monza CITI

07(09/2019 Dettaglio categoria: TR1-INT
22:00 Pasquali roberto media diff. zone: 

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza


